

Prefeitura Municipal de Cordeiros

terça-feira, 21 de outubro de 2014

Ano III - Edição nº 00255 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Cordeiros publica



Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
 Aviso de Alteração. Tomada de Preços Nº 002/2014

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Tomada de Preço

Aviso de Alteração Tomada de Preços Nº 002/2014

A Prefeitura Municipal de Cordeiros, torna público a alteração do Objeto da TP 002/2014: **ONDE SE LÊ:** Contratação de Empresa para a execução de Serviços de Pavimentação em Paralelepípedo de Vias na Sede do Município de Cordeiros, conforme Convênio Nº 040/14, termo de compromisso nº 789838/2013, celebrado entre o Município de Cordeiros e a Secretaria de Desenvolvimento Urbano do Estado, sob o regime de menor preço global. **LEIA-SE:** Contratação de Empresa para a execução de Serviços de Pavimentação de ruas em paralelepípedo no Município de Cordeiros, conforme termo de compromisso nº 789838/2013, PAC nos Termos da Portaria MPOG nº 524/2013, celebrado entre o Município de Cordeiros e a União, sob o regime de menor preço global, mantem-se as demais cláusulas inauteradas. Abertura dia 27/10/14, às 08:30 hs. O Edital e suas alterações poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura, situada na Prç. Coronel José Moreira Cordeiro, 104, Cordeiros, Ba, das 08:00 às 12:00 hs. Cordeiros/Ba, em 15/10/14. Cleriston Ricardo de Oliveira – Presidente da CPL

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br